

DENİZBANK A.Ş.'NİN TÜRKİYE'DE TEMSİLCİLİĞİNİ ÜSTLENDİĞİ LÜKSEMBURG KANUNLARINA GÖRE KURULMUŞ OLAN "FIDELITY FUNDS" ŞEMSIYESİ ALTINDA BULUNAN İKİ ADET ALT FONUN PAY SAHİPLERİNE DUYURUSUDUR.

Denizbank A.Ş.'nin Türkiye Temsilciliğini üstlendiği Lüksemburg kanunlarına göre kurulmuş olan "FIDELITY FUNDS" şemsiyesi altında bulunan iki adet alt fonun paylarının halka arzına ilişkin izahnamenin giriş bölümünde ve II., VI., VII., VIII., numaralı bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Söz konusu değişiklikler __/__/2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na bildirilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.4 Yabancı Sermaye Piyasası Araçları ve Depo Sertifikaları İle Yabancı Yatırım Fonu Payları Tebliği'nin madde 28/1 hükmü uyarınca söz konusu değişikliklerin, değişiklik bildiriminin Sermaye Piyasası Kurulu kaydına girdiği tarihi takip eden 10 (on) iş günü içerisinde Temsilci Denizbank A.Ş.'nin internet sitesi ile KAP'ta ilan edilmesi gerekmekte olup, bu değişiklikler __/__/2021 tarihi itibarıyla Temsilci Denizbank A.Ş.'nin internet sitesi ile KAP'ta ilan edilmektedir. Yeni izahname, Temsilci Denizbank A.Ş.'nin merkez ve şubelerinden temin edilebilecektir.

I. ALT FONLAR HAKKINDA BİLGİLER:

İzahnamenin "II. ALT FONLAR HAKKINDA BİLGİLER" bölümünde yer alan yatırım hedeflerine ilişkin bilgiler güncellenmiş ve alt fonların performanslarına ilişkin endeksler ve söz konusu endekslere ilişkin açıklamalar eklenmiştir.

II. FON YÖNETİCİLERİ HAKKINDA BİLGİLER:

İzahnamenin "VI. FON YÖNETİCİLERİ HAKKINDA BİLGİLER" bölümünde yer alan Fon'un Yönetim Kurulu üyelerine ilişkin bilgiler güncellenmiştir.

III. FON PORTFÖY SINIRLAMALARI HAKKINDA BİLGİLER:

İzahnamenin "VII. FON PORTFÖY SINIRLAMALARI HAKKINDA BİLGİLER" bölümünde menkul kıymet ödünç verme-alma, repo ve ters repo işlemlerine, menkul kıymet ödünç işlemleri, repo işlemleri ve otc finansal türev işlemler için teminat yönetimine, AB menkul kıymet finansman işlemleri düzenlemesine ve fonların yatırım yapma şartlarına ilişkin bilgiler güncellenmiştir.

IV. RİSKLERE İLİŞKİN DİĞER HÜKÜMLER:

İzahnamenin "VIII. RİSKLERE İLİŞKİN DİĞER HÜKÜMLER" bölümünde fonlar için geçerli olan risklere ilişkin bilgiler güncellenmiştir. Saklama Riski, Nakit ile İlgili Kredi Riski, Merkezi Kayıt Kuruluşu, riskleri eklenmiş olup, Nakit ve Nakit Benzerleri, Yabancı Hesaplar Vergi Uyum Yasası'na ("FATCA") Bağlı Riskler, Türev Araç/Karşı Taraf Riskleri güncellenmiş ve Yatırım Odağı/Stili ile ilgili Riskler başlığı altında Sektör Yoğunluğu Riski ile Türev Araç/Karşı Taraf Riskleri başlığı altında bulunan Yüksek Kaldıraç Riski İzahname'den çıkartılmıştır.

Denizbank A.Ş.

 **DENİZBANK A.Ş.**
GENEL MÜDÜRLÜK

